

Kjær Biler A/S

Gammel Christiansfeldvej 57, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 33 86 73 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Michael Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær Biler A/S Gammel Christiansfeldvej 57 6100 Haderslev CVR-nr.: 33 86 73 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kai Kjær-Jensen, formand Dorte Homann Kjær Michael Kjær
Direktion	Michael Kjær, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MK Holding, Goldbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med detailhandel med personbiler og varebiler samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.455.521 kr. mod 10.781.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.723.386 kr. mod 1.967.212 kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af tvangsnedlukning grundet corona i starten af 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.455.521	10.781.020
2 Personaleomkostninger	-7.938.859	-7.986.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.516	-116.110
Driftsresultat	2.406.146	2.678.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.233	0
Andre finansielle indtægter	-100	6.335
Øvrige finansielle omkostninger	-204.941	-162.300
Resultat før skat	2.210.338	2.522.875
Skat af årets resultat	-486.952	-555.663
Årets resultat	1.723.386	1.967.212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	723.386	967.212
Disponeret i alt	1.723.386	1.967.212

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	301.749	330.853
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.607	96.074
Indretning af lejede lokaler	3.901	15.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.257</u>	<u>442.684</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	526	0
Deposita	195.000	195.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.526</u>	<u>195.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>561.783</u>	<u>637.684</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.636.653	11.081.237
Varebeholdninger i alt	<u>13.636.653</u>	<u>11.081.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.047.611	1.221.381
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.171	1.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.613	237.259
Udskudte skatteaktiver	99.204	100.924
Andre tilgodehavender	119.331	72.274
Tilgodehavender i alt	<u>3.545.930</u>	<u>1.632.917</u>
Likvide beholdninger	154.886	1.015.466
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.337.469</u>	<u>13.729.620</u>
Aktiver i alt	<u>17.899.252</u>	<u>14.367.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.130.364	4.406.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.630.364</u>	<u>5.906.978</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.317.057	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.679.965	4.024.481
Selskabsskat	0	512.534
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	485.232	0
Anden gæld	2.361.374	3.473.498
Periodeafgrænsningsposter	425.260	449.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.268.888</u>	<u>8.460.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.268.888</u>	<u>8.460.326</u>
Passiver i alt	<u>17.899.252</u>	<u>14.367.304</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.439.766	1.000.000	4.939.766
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>967.212</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.967.212</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.406.978	1.000.000	5.906.978
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>723.386</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.723.386</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.130.364</u>	<u>1.000.000</u>	<u>6.630.364</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Kompensation for faste omkostninger	<u>178.211</u>
	<u>178.211</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>178.211</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>178.211</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.032.536	7.126.164
Pensioner	749.223	717.164
Andre omkostninger til social sikring	<u>157.100</u>	<u>142.742</u>
	<u>7.938.859</u>	<u>7.986.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>20</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 2.317 t.kr. Virksomhedspantet giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på 13.461 t.kr.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 21.500 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld på 4.821 t.kr. Virksomhedspantet giver pant i nye biler som indgår under varelager med en regnskabsmæssig værdi på 3.785 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Engagement med pengeinstitut omfatter gældsforpligtelser og garantistillelse 2.500 t.kr for gæld til skat.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Holding, Goldbæk ApS, CVR-nr. 33 39 23 54, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
